

Ole Bang Holding ApS

Virumgade 35D, 2830 Virum

CVR-nr. 36 56 00 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Ole Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Bang Holding ApS Virumgade 35D 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 56 00 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bang
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Norblis ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.032 kr. mod 53.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-5.688	-6.110
Indtægter af kapitalinteresser	10.000	60.000
Øvrige finansielle omkostninger	-280	-480
Resultat før skat	4.032	53.410
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.032	53.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.032	53.410
Disponeret i alt	4.032	53.410

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	11.500	11.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.780	80.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.280	92.280
Anlægsaktiver i alt	92.280	92.280
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8.652	4.340
Omsætningsaktiver i alt	8.652	4.340
Aktiver i alt	100.932	96.620

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	28.403	24.371
Egenkapital i alt	<u>68.403</u>	<u>64.371</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	28.154	27.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.529</u>	<u>32.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.529</u>	<u>32.249</u>
Passiver i alt	<u>100.932</u>	<u>96.620</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	24.371	64.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.032	4.032
	40.000	28.403	68.403

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
